中共常州市新北区委组织部

中共常州市新北区委党校

共青团常州市新北区委员会

常新组[2007]31号

关于举办新北区基层团干部培训班的通知

各镇党委、街道党工委，有关单位党组织：

为进一步提高团干部队伍整体素质，以更加饱满的精神和更加务实的作风迎接我区第二次团代会的召开，根据《高新区（新北区）2007年干部教育培训工作要点》，区委组织部、区委党校和团区委决定于近期举办全区基层团干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各镇、街道团（工）委书记、副书记、骨干团干部；直属团组织负责人。
二、时间地点
1、培训时间：2007年7月18日～7月21日；

2、报到时间：2007年7月18日上午8:00在区管理中心大院内集中乘车；

3、培训地点：溧阳天目湖水悦山庄。

三、培训内容
1、当前社会热点问题与和谐社会构建；

2、新形势下共青团干部的素质与能力；

3、创新思维与创新能力；

4、年轻干部如何进行自我压力管理；

5、其他相关知识。

四、相关要求

1、请各相关单位按照名额分配表（见附件1）的要求落实好参训学员，妥善安排好工作，保证学员集中时间、集中精力投入学习；

2、本次培训班培训费为1000元/人，在学员报到时一并收取；

3、请各相关单位于2007年7月12日下班前，填写好报名回执报送团区委办公室。联系人：杨杰，电话：5127566，传真：5105661（转团区委收）。

附件：1、新北区基层团干部培训班名额分配表

2、新北区基层团干部培训班报名回执

二○○七年七月三日
附件1：

新北区基层团干部培训班名额分配表

	单位
	人数
	单位
	人数

	春江镇
	2
	区法院团支部
	1

	孟河镇
	2
	区检察院团支部
	1

	新桥镇
	2
	新桥中学团委
	1

	薛家镇
	2
	安家中学团委
	1

	罗溪镇
	2
	圩塘中学团委
	1

	西夏墅镇
	2
	西夏墅中学团委
	1

	河海街道
	2
	小河中学团委
	1

	三井街道
	2
	实验中学团委
	1

	龙虎塘街道
	2
	国际学校团委
	1

	机关团委
	2
	建东学院团委
	1

	信用联社团委
	1
	银河幼儿园团支部
	1

	龙城旅游团委
	2
	泰山小学团支部
	1

	发展总公司团委
	1
	盛士达团委
	1

	城建局团总支
	1
	方圆制药团总支
	1

	园区办团支部
	1
	华山医院团总支
	1

	合计
	   41人

附件2

新北区基层团干部培训班报名回执

	填报单位:
	    （盖  章）
	填报日期:

	姓    名

	性    别

	工作单位

	职    务

	联系方式（手机）

主题词：团干部  培训  通知

中共新北区委组织部                   2007年7月3日印发

共印35份

PAGE
3